

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LSFEM Holding ApS

Trueholmvej 2, True
8381 Tilst

CVR-nr. 41 09 94 29

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/08 2025

Leo Lennart Sejr Sørensen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	9
Balance pr. 30. april 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSFEM Holding ApS
Trueholmvej 2, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 41 09 94 29
Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Leo Lennart Sejr Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendommens værdi i kapitalinteressen Leo Sørensen Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 4.642.161, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 19.498.614.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		<u>(1.001)</u>	<u>(1.000)</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		5.098.811	1.296.456
Finansielle indtægter	3	30.216	297.686
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(485.865)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		4.642.161	1.593.142
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(60.698)</u>
Årets resultat		<u>4.642.161</u>	<u>1.532.444</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.274.811	472.456
Overført resultat		<u>299.850</u>	<u>998.988</u>
		<u>4.642.161</u>	<u>1.532.444</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	<u>16.876.004</u>	<u>12.601.193</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.876.004</u>	<u>12.601.193</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.956.004</u>	<u>12.601.193</u>
Værdipapirer	2	<u>870.200</u>	<u>722.080</u>
Værdipapirer		<u>870.200</u>	<u>722.080</u>
Likvide beholdninger		<u>1.728.404</u>	<u>1.653.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.598.604</u>	<u>2.375.304</u>
Aktiver i alt		<u>19.554.608</u>	<u>14.976.497</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.723.656	4.448.845
Overført resultat		10.667.458	10.367.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>19.498.614</u>	<u>14.917.453</u>
Selskabsskat		<u>55.994</u>	<u>59.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.994</u>	<u>59.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.994</u>	<u>59.044</u>
Passiver i alt		<u>19.554.608</u>	<u>14.976.497</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	4.448.845	10.367.608	61.000	14.917.453
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	4.274.811	299.850	67.500	4.642.161
Egenkapital 30. april 2025	40.000	8.723.656	10.667.458	67.500	19.498.614

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalinteressen Leo Sørensen Holding ApS har indregnet værdien af investeringsejendomme for 83.436 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til kapitalinteressens årsrapport.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>722.080</u>	<u>562.300</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(485.865)</u>	<u>286.078</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>870.200</u>	<u>722.080</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>30.216</u>	<u>297.686</u>
	<u>30.216</u>	<u>297.686</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>485.865</u>	<u>0</u>
	<u>485.865</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>60.698</u>
	<u>0</u>	<u>60.698</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>80.000</u>

7 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Kostpris 1. maj 2024	<u>8.152.348</u>	<u>8.152.348</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>8.152.348</u>	<u>8.152.348</u>
Værdireguleringer 1. maj 2024	4.448.845	3.976.389
Årets resultat	5.098.811	1.296.456
Udbytte modtaget	<u>(824.000)</u>	<u>(824.000)</u>
Værdireguleringer 30. april 2025	<u>8.723.656</u>	<u>4.448.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>16.876.004</u>	<u>12.601.193</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Leo Sørensen Holding ApS	Aarhus	20 %

Noter til årsrapporten